Netto O

OFERTA oBOWIAZUJE oD WTORKU 2712
po SOBOTY 31.12.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

** Cena z dnia: 16.12.2022

Awokado

Hass
1 szt.

Pomidor daktylowy

Vamty
500 g, 1 opak.

T 13,997 Dvsxou'rows

6,99 Asv

50% TANIEJ
Napéj

bezalkoholowy
Piccolo

(rézne rodzaje)
750 mi
9,32/11

Zimne
ognie
>dh 30 cm
8 szt., 1 opak.
0,44/1 szt. -
> dt. 69 cm 6,99

5 szt., 1 opak.

Coca-Cola
21
* Przy zakupie

1 40/1 szt. 2-paka
3,00/11
= *
- o0d3 49 5,99
- ’ & ’
| "7
_ . SUPERCENA S SUPERCENA
E - SZCZEGOI.Y?
SRR !' A

- b

SASIEDZKA MOC

".‘L

— ZAGLOSUJ W SKLEPIE | ZDECYDUJ, KTORY [=]x= =]

l__) PROJEKT W TWOJEJ OKOLICY OTRZYMA
WSPARCIE FINANSOWE OD NETTO

Lista sklepéw objetych glosowaniem oraz regulamin akcji na www.sasiedzkamoc.netto.pl. E
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DYSKONTOWE

Asv TYGODNIA 2 5 %

TANIEJ




DNIA

DYSKONTOWE: - i

WTOREK-SRODA

27.12 -28012 | =

Bateria fontann
Apollo M43
wym. 7,5x20 cm

Efekty:

> zlote chryzantemy
i niebieskie,
cytrynowe, ztote,
srebrne,
skwierczace
gwiazdki

> kaliber 18 mm

25~

18,7

25% TANIEJ [J
SUPERCENA ¢

ZNAJDZIESZ
NAS NA STANDZIE

Wyrzutnia
Bestia M819
wym. 12,5x12,5x12 cm

Efekty:

> srebrne chryzantemy -
+ czerwone gwiazdki 41
> ztote chryzantemy

+ niebieskie komety
> crackling + zielone

komety '
> kaliber 20 mm

25% TA
SUPERCEN
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6, | 4 | \ . Ililzanle:co
o7 ﬂ[x i J (U (e W el

Taks: -H!"TT-}{- SC I

- . slodka -
Szpmak baby S o ! |Ramiro
200 g, 10pak.y ' 250 g, 1opak. & '
"2745/1 kg X e 19,96/1 kg 6, 69**

' 4,99

28% TANIEJ '

Mieszanka
. satat
> mix & eat
> mix & chill
180 g, 1 opak.
2217 /1kg 1

.3 5' 'ﬂ*.*"f

3 T Mix
- .1 z roszponkq

b . 150 g, 1opak.
26,60/1 kg .'4 -’s

] i | _u; ,99
RODZAJOW B - < 20°/oTANIEJ'

WARZYW | OWOCOW e ; _
W OFERCIE icowana powierzchnig

j0ze byc i
b.l" P =

’ : }
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.

15% TANIEJ !

Ze0zTLokeupZ

Ready to Eat
1szt.

5,49

15% TANIEJ '
SUPERCENA 4
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"*POLSKI

PRODUKT §

: % POLSKI

Migso mielone
wmprzowo-wolowe
Sztuka Miegsa

400g

®_ * 2498/1kg ,1]199/
&




~ 11% TANIEJ

Od wtorku 27142 do soboty 31.12.2022

Salami w obsypce
Mistrz Rohus

> papryki

> pieprzu ziarnistego
plastry

100 g

59,90/1 kg

Szynka dojrzewajaca
wedzona

-MISTRZ .

ROHUS

PAS ZTET
Z ZURAWINA PASZTET
PIECZONY - ! £ GES’NA

PIEC TONY

Mistrz Rohus SZYMNKA

plastry DOJRZEWAIACA

100 g ¥ e, WA e

79,90/1 kg N E :

< asztet pieczony
8"”9 Mistrz Rohus
> Z gesina
> Z Zurawing G 49
200 g ®
’ 32,45/1kg

POLEDWICA
DOIRZ WAJACA

0, WEDPOES

4 S \ e
{100 g PRODGY |\ -

‘\E 125g me. |

100 g PRODUKTU |

Poledwica dojrzewajaca | 26 140 g smigsa |
\ .

wedzona

Mistrz Rohus
plastry

100g e
88,90/1kg 9,59

8,89

11% TANIEJ !

Kabanosy kruche
Mistrz Rohus

1759
10,99

54,23/1 kg
9,49

~ 13% TANIEJ !
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Maslanka naturalna

Miletto
11

3,29

2,89 v
er Favita
12% TANIEJ ! 5,69 Miekovita

> tlusty

> light
270 g
21,07/1kg

= 6,5
A _Serek;AI;nette Apetina Snack
* & 7% (rézne rodzaje) Zz suszonymi
E 2 Na 18049 pomidorami 5
: s ." ' 3673/1J<g Aria ’

100g

, 5. 51 = 59,90/1 kg 14% TANIEJ_!?
s e ™

.
. Plastry
* ‘weganskie
t 25 *Violife
- (rézne rodzaje)

Blok weganski
typu feta Violife
> white block

> original block

x b g o .
prraoet Berman

: 100 6 200 g/ ”
79,90/1 kg 39,95/1kg -
> 2,49
.7,99 %
_ 7,99
L 23% TanNies j
Ser
Grana Padano
Premieur
Ser Podlaski 200g
Miekpol 74,95/1 kg
250 g
38,76/1 kg

14,99

JER GEANS PALAND
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Satatka surimi -
King Prawn

> W sosie biatym ™
> W S0sle curry

200 g

27,45/1kg

: R 3
Oliwki Perla . y
(rézne rodzaje) i
150 g 9 :

39,93/1kg

Satatka

z jajkiem
i kurkami
O Mamo!
Lisner
50049
17,98/1 kg

8,99

ASTl Mll
ﬂﬂ};‘iﬁ % POMIDORY

% PAPRYKI

PRODUKT DOSTEPNY
WWYBRANYCH &
SKLEPACH

Antipasti

Perla N x '
(rézne rodzaje) ’ 9 e Y
210 g & i R

38,05/1kg

PRODUKT s w
— MROZONY S -
PRODUKT L L o oml ‘ = ‘.-'" .‘ 2
MROZONY 7 ‘9 :
Frytki Aviko Ocean
> zig zag 6 49 > owoce morza
750 g , Z surimi
8,65/1kg _ > krewetki
> super long . ' 2259
600 g . 10% TANIEJ 57,73/1kg

10,82/1 kg




Warzywa Hortex
> na patelnie

> na patelnie polskie
45049 E
15,53/1kg

PRODUKT
MROZONY

na patelnlg
Hortex

> greckie

> hiszpanskie/
40049
16,23/1kg

6,49

12% TANIEJ ! ;

Zupa jesienno- _
-zimowa o S 9 99
Hortex

450 g

15,53/1 kg 7 99

6,99

Od wtorku 27.12 do soboty 31.12.2022

. na patelmg_

20% TANIEJ ! '

;: "Hortex =
— - (rézne rodza;e).-_.
A4S0 g
~ 22,20/1kg

- » -
Wisnie

Hortex
- 45049
17,76 /1 k P
- 7,99

=56, 63/1 kg _—

—_——

Gotowa zupa pomidorowa
~ Zz makaronem Hortex

. 3509

22,83/1kg

PROSTO
Z NATURY
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POZNAJ PRZEPISY

SZEFOW KUCHNI Z CALEJ POLSKI.
CO TYDZIEN NOWY PRZEPIS!

POZNAJ PRZEPIS NA ST EZYCA '
SKLADNIKI PRZYGOTOWANIE
= 130 g bislej kapusty Biala kapuste siekamy na cienkie paluszki surimi i przykrywamy je
> Jogsesusaowege Taolaa paski, doprawiamy pieprzem, sola reszta farszu. Ciasto zwijamy w rulonik
> T G RSz ST Garsg i cukrem do smaku, podsmazamy na i kroimy na plastry o gruboéci
- 140 g ciasta francuskiego " . 5 ’ .
Henglein oleju, dolewamy wode i sos sojowy. okoto 5 cm. Na koniec smarujemy
. sél do smaku Dusimy wszystko przez 10 minut paszteciki jajkiem, posypujemy
. cukier do smaku i pozostawiamy do ostygniecia. sezamem i pieczemy w temperaturze
- pieprz prawdziwy Ciasto francuskie rozktadamy na 180°C przez 20 minut. Podajemy je
* 10 ml oleju Ollineo desce, umieszczamy na nim potowe w dowolny sposob.
* 50 ml wody farszu z kapusty, nastepnie uktadamy Smacznego!

PRZEPIS PRZYGOTOWANY PRZEZ SZEFA KUCHNI

PIOTRA OSIALA

Netto 0 Z RESTAURACJI WYSPA WISLA
W STEZYCY

Paluszki surimi

Garso
100 g
29,90/1 kg Ciasto
2,99 hengien. 3999
Henglein
’ 2759 ’

14,51/1 kg
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7 , Netto O

e
SASIEDZKA MOC ”

GLOSOWANIE NA =
PROJEKTY ZGLOSZONE

DO AKCJI SASIEDZKA MOC
TRWA W WYBRANYCH
SKLEPACH NETTO

-
P , PRZYJDZ, ZROB ZAKUPY
- | ODBIERZ KARTE
/ DO GLOSOWANIA

A N0I0'0. pra—w

- N\ WYBIERZ PROJEKT, KTORY
[ ‘ OTRZYMA WSPARCIE
FINANSOWE OD Netto © o

K

..

y Lista sklepow bioracych udziat w akcji i projektow,
na ktére mozna zagtosowac, jest dostepna na ¢

www.sasmdzkamoc.netto.pl
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F - -
- 4 o o - - .
- . ’ e Y S 14 ) ‘ o
M— = A Wi * .Makaron nitka ¥

Makaron Barilla g e -/ ™ Goliard LB
> rurki et ! (rézne rodzaje) - e

ot « -
> Swiderki i e . _ 250g . % -2 : _

50049 . Ty - 19,96/1kg " * « . b
958/1k B e > / o T
SRIEE PENNE RIGATE | 2

6,59 |

4,79

ceranes 1

44,95/1kg - «

19,::9 .

-
Ryz do Risotto - 1 i 5
s 18% TANIEJ ! ;
Kupiec . oy
400 g
12,48/1 kg
6,59
4,9
28% TANIE)J ' :
. |
, e Suszone ey
pomidory —
woleju Flaczki
stonecznikowym Tradycyjny
La Campagna Smak
285 g/140g > W rosole
56,36/1kg > po zamojsku

500 g
15,58/1 kg

Oliwki
drylowane
La Campagna .
(rézne rodzaje)
235g/M4g; -
235g/142g *
24,47/1 kg;
19,65/1 kg

Papryka czermna «'
nadziewana sdr,em—
Premieur _ '

327 ml/260 g
Karczochy 38,42/1 kg 1229
marynowane "

Premieur »
2809/130 g 9 99 ‘_ .
76,85/1kg 9

9 99 . 23%TANIEJ l
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Bagietka

z masiem i &
i czosnkiem -l"..aT__‘#'.____j
Bread
Basket B‘:gu ett e
| 17549 :
i 18,23/1kg —

3,19

Pizza Perfetto
> cztery sery

> pepperoni

> capricciosa
40049

22,48/1 kg

10,959

8,99
N R TR LY S R
oy - . L I

Pasta z ziaren

fasoli Smakowita
(rézne rodzaje)

| 180g
33,28/1kg

NATURALNIE ==
Bl W KARNAWALE!

& , F 8 . 3 T
. A |
TR : o
"1; » . H
i~ : » 7'.':
. &N
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l-lerbata
« piramidki *
A‘ﬁqture :

" (rézne rodza]‘bz
20 th., 10opake. - £

033/1 th -

Herbata czarna

Dla Dwojga
’ 100 tb., 1 opak.

0,03/1tb.

Ksylitol
Look Food :
250 g - . s
39,96/1kg g e

15,99

37% TANIEJ '

Herbata czarna

British Empire TET
100 tb., 1 opak.
0,15/1 tb.

14,99

Kawa mielona
Mocca Fix Gold

Woseba
250 g
43,96/1 kg

4 10,99

ko 34,49

rozpuszczalna

Jacobs Crema o
2005 29 99
149,95/1 kg

Ka;uaglarlﬁs,t;.— : i
Jacob T e

: | . .(irsgzlie rodzaje)§ } : ‘ L"‘:i
O @Y Saesd

> NI - .
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= Krakersy Lay’s
" owen Baked. 4
- (rézne rodzaje) , .
« . 80g A ) Chrupki Cheetos
- we  -43g8/1kg (rézne rodzaje)
& SR 110-130 g
38,38-45,36/1 kg

- - i
H

l."“l.'“.;‘ S
s e Ak - .

E " Chipsy Doritos { i -
. . *{rozne rodzaje)

@ 100g

. 54,90/1kg Bugles Lay’s

” (rézne rodzaje)
6,49
| ’49 59,00/1kg %
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Popcorﬁ " ") .
o | POchm akaang NP idiki e skidzkie

¥ > maslan 3 > 3 3 W
popcorn & Masiany EEEREE < palucts paluciy.

P TRER—  >7,G7/1kg
solonY ?f . ;

Paluchy Beskidzkie

Aksam
- >z sola
. > Z sezamem 2 49
/ 100g
24,90/1 kg
* _ Py -

-

Paluszki - »
_ Beskidzkie . * . °

4 ’ 4 9 solone Artur cebulka ‘Aksal‘I§I
__ 175g 2209 y .
' | 25,66/1kg 18714/1 kg ._9
10% TANIEJ

‘.o -r,

13% TANIEJ '

| Chrupki
Z soczewicy
Przysnacki
(rézne rodzaje)
| 100g

| 44,90/1kg

4,5

Chipsy
Pringles
, (rézne rodzaje)
1659

]
10% TANIEJ ! i 45421 kg

Przysnacki
(rézne rodzaje)
> Chrupki

> Prazynki
10-150 g
31,93-43,55/1 kg

5,79

4,79

17% TANIEJ ' b
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] 1-,-' & <

.. TyLKOw Netto 0 3 69
e L S E R Eﬂo _ s

smazone i solone

% i ' * sereno
"hﬂ* b . 150 g

24,60/1 kg

.r -
.
. i SOUR CREAM
(T Y & ONION FLAYOUR
W panlerce
S A PEANUTS
_ > kwasna $mietana |y R
f z cebula ‘HSPY cﬂh.ti"
> papryka
. 2Q0g o
¥ o~ 2095/1kg e =

mpmu

PEANU TS

Ory ROASTED

Mieszanka
studencka {
Sereno L

MIESZANKA £ e a—

Ll 9,99 . 4,69

—_ paprykowe
MIX ' Sereno
, 200g
g A 23,45/1kg
Pistacje
prazone i sione _
Sereno : —— -
25049
47,96/1kg

1€,89

11,99

29% TANIEJ '

MIESZANK
ﬁazscuﬁﬁ
Mieszanka

M ' X orzechéw

fedi Sereno
005 £ - 20049
74,95/1 kg

i»Y) 14,99 T

M. ¢ A
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

Piwo Captain Jack
(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna
400 ml

od 8,73/11

.:3,49 |

= PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo Krusovice
butelka bezzwrotna
500 ml
7,98/11

3,99

| PRODUKT DOSTEPNY
| W WYBRANYCH
SKLEPACH

™ ANy -lll.'j
LT WARTR N
34’-.9
*
2 9 9 Piwo Namystéw
’ puszka
- 500 ml
CENA ZA 1 PUSZKE * Przy zakupie 4-paka
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA g}iéga'kume -
6,98/11

Piwo 3,59 ".:""
Heineken ,

> Original 3’59

> 0,0%
10% TANIEJ '

butelka
bezzwrotna
500 ml

L 718/11

Piwo Holba
Premium

butelka bezzwrotna
500 ml

7,98/11

3,99

PFIODUKT DOSTEPNY ¥ »
W WYBRANYCH .

Piwo SKLEPACH
Ksiazece L. '
(rézne rodzaje) oo

butelka bezzwrotna

500 ml —

od 7,98/11 .

od3 93 ’

L
lb

leo Redd’

E Y (rozne rodzaje) ; ‘?‘
Piwo Okocim puszka  ° ,r : _;-*gt_‘«
> Jasne Okocimskie » 500.ml* '} ¥
> Mocne Dubeltowe 8,98/l & &

puszka
500 ml
od 7,98/11

0d 3,99 4,49'?.3
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kU & % . = * .
- w - Wo-oot T 2,99 Woda
T | -~ MWeda Cachf ooy . s -F zrédlana
SR YR ::;zszzalﬁg . N 1 99 smakowa
/ yfta #. Krystalia
| [ ..wo ml. J@? A , (rézne rodzaje)
. h\ > ® 65/ R 1,51

\..1 ’99 33%'rAmE.|l 133/11
L4 : ;

,ar,

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH

Soki de 5,99
= wee 3,99
Lo ]
3 ,49 gr;f:ine rodzaje) “ ’ N
. ‘po33wTaniEsl
_'I-_;“';;'::‘:a Tonic Kinley ® .
11

(rézne rodzaje)

5,79
3,79 ’

" Oranza;.la Helleria »
‘i‘ > CZerwon - L
L 2> CZEerwona ZEIO o - »
>p|ala . 4
- ./

L’ 125-! "R?‘.‘* s

; *Przvzakup szt =W L ’

279/ .s, 'hr ﬁa n—
,'3: przyvzakuple "' g e W

b e W

5,49

rf . .‘4; \ X ?‘ ': | PRODUKT DOSTEPNY

T Ty TN N = W SkiLEpACH 4 89

e : SR N v =

gl o > Pepsi

3 -, l > Pepsi Max

CENAZA1SZT. . ! ) " 10% TANIEJ l
§. % PRZY ZAKUPIE2SZT. | Y “Misnds

A5 T T I
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Drugie ' &
Sniadanie
Kubus$
(rézne rodzaje)
100g

19,90/1 kg HIiPP
/2’39/ (réine rodzaje)
1 99

35 74/1kg

6,79

Formuta
na bazie

mieka Bebiko
>2

> 2R

»3

> 3R

> Junior 4

> Junior 4R

350¢g o =Y £) . =

51,40/1kg é P | =osr

1 99 = . -~ 'p
7 9

Formuia na bazie mlieka
Bebiko Junior 5

600 g
S ®e 20,99
tami "
e

e e
Pl =

%
TN, 5,99
Chusteczki
nawilzane
tricellove ]
Tami Baby
70 szt., 1 opak. .
0,07/1szt. 16% TANIEJ -

Pasta do zebow
dla dzieci Zel pod prysznic
Aquafresh Bambino Rodzina

(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)

;51?5.r£cl)/1 | /1’79/ 1006l M
e, 5,99 5,79 22,49

Bobini Kids :
f’;’g?’/'fl'l 33% TANIEJ . 25% TANIEJ) . 10% TANIEJ '
» . . .




- 22

250 ml
59,96/11

Lakier do wioséw

Taft Schwarzkopf
(rézne rodzaje)
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Piyn do mycia WC
Tytan

(rézne rodzaje)

700 g
9,99/1kg

6,99

!!s.,

Karma mokra
dia kota
Kicius

>z drobiem

> z wotowing

100 g

12,90/1 kg

1,29

18% TANIEJ !

Odswiezacz
elektryczny
Ksiezycowa Lilia
Air Wick

dyfuzor + wkiad 19 ml
1 kpl‘

17,39

14% TANIE.I

e 4,59

(rézne rodzaje)

%5 908 19% TANIEJ !

Piyn do ptukania
tkanin

Savin

(réozne rodzaje)

1,51

4,66/11 J,Bg/
6,99

12% TAN'EJ w
o A A

(.
& 5 s/

Zel do prania Savin
(rézne rodzaje)
1485 ml

e 13,49
11,49

14% TANIEJ !

Przekaski

dla psa Ranchos
Pedigree

(rézne rodzaje)
65-70g
171,29-184,46/1 kg

11,99
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§

Rurka Bagietka z masiem
waniliowa i czosnkiem
759 165 g

33,20/1 kg 20,55/1kg

Chleb polski
500 g '
4,38/1kg

Péibagietka Fitness
120 g
16,58/1kg

Péibagiet
1459
1,66/1kg
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Netto O

Stodkie zestawy upominko

Zestaw prezentowy -,

> Swinka Peppa = 7 ‘\\
> Minionki \
1 szt.

39,99 i

SUPERCENA

Zestaw
Zestaw prezantowy
prezentowy %;'tka
Cynia

1szt. 49 99 | &
9
59,99

SUPERCENA

SUPERCENA

Zestaw prezentowy
— Zestaw prezentowy Lawenda
2 ﬁ;sstaw prezentowy g;?ber 1szt.
( SUPERCENA SUPERCENA SUPERCENA

i et

sstawy dostepne w wybranych placéwkach Netto. Zdjecia produktéw moga odbiegac od wizerunku
. produktéw znajdujacych sie w sprzedazy. llos¢ zestawdw ograniczona.
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